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ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 17.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/01    БАСКЕТ КАМ – СТРУГА 2009 29-10 18-19 27-04 21-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Кестев К. Цветковска Н.  95 – 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/02 ВАРДАР – БАДЕЛ 1862 15-19 27-23 17-20 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Крстевски В. Деспотовски М.  80 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/03 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПРОБАСКЕТ 25-12 11-13 16-11 12-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Ѓорески А. Гавриловски А.  64 – 54 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Бошкова Љ. (876) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖO/04 КРИВА ПАЛАНКА – КУМАНОВО-ГРИЗЛИ 10-19 16-18 16-20 06-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Митев С. Филиповски Ф.  48 - 75 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Тех.раководител на КК Куманово-Гризли Стаменковски Н. облечен во тренерки. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово-Гризли Петрушевска А. (261) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 01 17.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Пробаскет Бошкова Љ. (876) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Крива Паланка за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Куманово-Гризли за неформална облека по член 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Куманово-Гризли Петрушевска А. (261) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 15 13 2 1252 925 327 28 

2 Вардар 15 11 4 1126 953 173 26 

3 МЗТ Скопје А 15 10 5 1006 935 71 25 

4 Куманово/Гризли 15 8 7 977 956 21 23 

5 Крива Паланка 15 7 8 1069 985 84 22 

6 Бадел 1862 15 6 9 1009 1131 -122 21 

7 Пробаскет 15 5 10 1018 1073 -55 20 

8 Струга 2009 15 0 15 705 1204 -499 15 

 

 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 17.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/56  СПОРТ ТИМ – ЈАН БОР  07-04 09-08 05-12 11-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Чадамов И.  32 – 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/57 ШКУПИ – ГОСТИВАР    19-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Кестев К. Зафировски Г.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 24.02.2024. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/59 ТИМ АРЕНА - ПАТРИОТ 16-19 10-22 19-09 17-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев р. Тренчевски М. Иванчев С.  74 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Патриот Рашова И. (791) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Патриот Петровски Љ. поради приговор. 
Поради неспортско навивање и недолично однесување спрема судиите во втората четвртина отстранет гледач од трибината 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/60 ПОНИКВА - ОХРИД 11-07 07-10 08-12 13-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Лозановски Ф. Никочевиќ Е. Илиев П.  39 - 42 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква немала тренер на натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12 17.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Патриот Рашова И. (791) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Патриот Петровски Љ. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Тим Арена за неспортско однесување и навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Екипата на КК Пониква за немање на тренер по член 15.1 и 54.25 

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тим Арена 11 9 2 820 547 273 20 

2 Шкупи 10 9 1 736 434 302 19 

3 Патриот 10 9 1 760 474 286 19 

4 Охрид 11 7 4 633 593 40 18 

5 Гостивар 10 5 5 506 482 24 15 

6 Јан Бор 11 4 7 471 691 -220 15 

7 Риниа 10 2 8 435 603 -168 12 

8 Спорт Тим 11 1 10 390 685 -295 12 

9 Пониква 10 1 9 419 661 -242 10 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 17.02.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/85 АНГЕЛИ – МКК КУМАНОВО 15-15 14-17 05-21 20-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Антовски Б. Зафировски Д. Петровски Д. 54 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Оровчанец М. (069) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/86 СОКОЛИ 1933 - РАБОТНИЧКИ 23-20 24-14 15-20 17-25 14-07  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Јакимовски Н. Тренчевски М. Иванчев С. 93 – 86 

Забелешки 

На таблите има црвена и жолта лента за истек на напад и период, но не се во функција поради тех.проблем. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/87 ПАРТИЗАН В.С. – БОРЕЦ БАСКЕТ 23-15 12-27 12-28 26-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Митев С. Богески М. Никочевиќ Е. 72 – 82 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/88 КУМАНОВО 2009 - МАЏАРИ 09-29 15-26 09-17 05-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Јовановски Н. Кестев К. 34 – 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/89 МЗТ УНИ БАНКА – ТЕТЕКС ТТК 15-17 17-17 21-06 30-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Златевски А. Петровски П. Јакова Б. 83 – 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Талевски Д. (437) поради кошкање. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (317) поради влегување во терен. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Вапски К. (689) поради кошкање. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Јанески Б. (201) поради кошкање. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Михајлоски С. (097) поради кошкање. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/90 МЕГА БАСКЕТ - ШКУПИ 17-19 22-26 18-13 10-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Димовски А. Червенка Ј. 67 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Тачи М. (073) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 17.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Ангели Оровчанец М. (069) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Соколи 1933 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Партизан В.С. за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Талевски Д. (437) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (317) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 
 

 



 

07. Играчот на КК Тетекс ТТК Вапски К. (689) за досудени (2) Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

08. Играчот на КК Тетекс ТТК Јанески Б. (201) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на КК Тетекс ТТК Михајлоски С. (097) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК Шкупи Тачи М. (073) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 15 15 0 1246 871 375 30 

2 Маџари 15 13 2 1254 1054 200 28 

3 Шкупи 15 12 3 1222 1020 202 27 

4 МЗТ Уни Банка 15 10 5 1142 1064 78 25 

5 Ангели 15 9 6 1027 950 77 24 

6 Соколи 1933 15 7 8 1276 1197 79 22 

7 Борец Баскет 15 7 8 1040 1075 -35 22 

8 Мега Баскет 15 5 10 1152 1166 -14 20 

9 Партизан В.С. 15 5 10 1262 1312 -50 20 

10 Работнички 15 5 10 1086 1255 -169 20 

11 Тетекс ТТК 15 2 13 1052 1260 -208 17 

12 Куманово 2009 15 0 15 830 1365 -535 14 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 17.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/85 МАЏАРИ - ВАРДАР 16-16 21-19 17-22 23-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Ников И. Гавриловски А.  77 - 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Маџари поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Савевски А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Најков И. (378) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/86 ОВЧЕ ПОЛЕ - РОЛИНГ 16-13 24-18 20-18 26-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  86 – 72 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/87 БАСКЕТ КАМ - БУТЕЛ 21-20 25-25 18-23 30-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А.  94 – 91 

Забелешки 

Нема сирена за истек на напад и време. На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. Бројките на 
семафорот не биле јасни. Натпреварот се снимал со мобилен телефон. 
По завршување на натпреварот екипата на КК Бутел најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Екипата на КК Баскет Кам не доставила снимка од натпреварот.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/88 ФЕНИКС СПОРТ – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 10-17 24-27 16-16 13-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Јовановски Н. Красниќ Д.  63 – 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/89 СТРУМИЦА - ГЕВГЕЛИЈА 41-11 40-15 20-16 22-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Михајловиќ В. Попчев К.  82 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 17.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Маџари за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Вардар Савевски А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Вардар Најков И. (378) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

07. Жалбата на КК Бутел не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.3 од 

Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

08. Екипата на КК Баскет Кам за недоставување на видео материјал од натпреварот по член 

54.16 се казнува со парична казна во износ од                                           8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 14 11 3 1121 1045 76 25 

2 Бутел 14 10 4 1248 910 338 24 

3 Струмица 13 11 2 1108 925 183 24 

4 Вод.Лисици 14 9 5 1165 954 211 23 

5 Маџари 13 10 3 1089 912 177 23 

6 Баскет Кам 13 7 6 971 936 35 20 

7 Вардар 14 6 8 1047 1165 -118 20 

8 Феникс Спорт 14 5 9 1054 1128 -74 19 

9 Младинец 13 3 10 929 1127 -198 16 

10 Овче Поле 14 2 12 876 1116 -240 16 

11 Ролинг 14 1 13 850 1240 -390 15 
 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 17.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/51  ДИБРА ИГЛС - ОХРИД    20-08 16-13 16-16 26-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  78 - 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/52 ГОСТИВАР - ЉУБОТЕН 17-28 19-26 18-16 30-14 04-09  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  88 – 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/53   ЦРН ДРИМ - ХЕРАКЛЕА 31-12 14-22 19-21 20-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Упевчев Х.  84 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/55 ТЕТОВА УНИВЕРЗИТЕТ – ФЕНИКС БАСКЕТ 12-27 14-24 17-11 16-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Минчевски Д. Зафировски Г.  59 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетова У. Абди Б. (338) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс Баскет Стојановски А. (708) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 17.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тетова У. Абди Б. (338) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Феникс Баскет Стојановски А. (708) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 10 10 0 877 600 277 20 

2 Феникс Баскет 10 9 1 758 559 199 19 

3 Хераклеа 10 5 5 708 646 62 15 

4 ИБА Баскет 9 6 3 607 585 22 15 

5 Охрид 10 4 6 595 699 -104 14 

6 Дибра Иглс 10 4 6 638 764 -126 14 

7 Гостивар 10 3 7 672 689 -17 13 

8 Љуботен 10 2 8 673 784 -111 12 

9 Унив. Тетово 9 1 8 531 733 -202 10 
 
 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Врз база на евиденцијата на СККФСМ, долунаведените контролори имаат сторено повреда на член 

42.9.8 од Пропозициите за натпреварување (ненавремено или нецелосно праќање контроли, како 

и воопшто неиспраќање контроли): 

 

1. Терзовски Димитар 

2. Денковски Петар 

3. Терзиевски Сашо 

4. Теофиловски Антонио 

5. Ников Марјан 

6. Ристовски Бојан 

7. Исајловски Предраг 

8. Панајотовиќ Владимир 

9. Митев Јован 

10. Мицев Ристо 

 

Согласно чл. 56 од Дисциплинскиот правилник на СККФСМ, на горенаведените контролори, 

СККФСМ им изрекува мерка: 

 

- Забрана за вршење на должноста делегат на два (2) натпревари во темпото на 

делегирање. 

 

Истата мерка да биде објавена во наредниот Билтен на КФСМ и да биде спроведена од прво 

наредно делегирање (од 26.2.2024 натаму). 

 

 

Ви благодарам на соработката и спортски поздрав, 

 

 

Алија Феревски 

Претседател на Судиска комисија при КФСМ 

 

sudiska@basketball.org.mk  

  

www.skkfsm.mk 
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